
 
 
 
 

Møteprotokoll 3/2021 
 
 
 

Utvalg: Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Ørland rådhus (Bjugn), Kopparen 
Dato: 02.06.2021 
Tid: 13:00 - 16:10 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ketil Halvor Sundseth Leder H 
Ann-Berit Nervik Nestleder AP 
Nynke Feenstra Medlem NORHAN 
May-Grethe Ingesdatter Olden Medlem NORUTV 
Edith Leiseth Medlem NORREV 
Harry Johansen Medlem LANHJE 
Dag Balavoine Medlem MODUTV 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ole Julius Ringstad MEDL NFUORL 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Marit Knutshaug Ervik Ass. Kommunedirektør /kommunalsjef  
Tom Myrvold Ordfører 
Arnlaug Jakobsen Møtesekretær  

 
 

Merknader: 
 Ingen merknader til innkallingen 
 Ass. Kommunedirektør /kommunalsjef permisjon fra kl. 14.30 

 
 
  



 

Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
 
Orientering/informasjon 

 Status Covid 19 av ass. Kommunedirektør/ kommunalsjef Marit Knutshaug Ervik, presentasjonen 
legges ved.  
o Viktig å opprettholde godt smittevern fortsatt. Vi har økt smitte i regionen. Overhold 

avstand på 1 meter i møte med andre å sprite kontaktflater.   
o Følger opp de som kommer fra innreiseregisteret at de har tilfredsstillende boforhold i 

karantenetiden, kommunen er selv tilsynsmyndighet gjennom lokale inspektører.  
o Lav terskel for testing.  
o Hold avstand og håndhygiene er viktig.  
o Vaksineregistrering digitalt https://www.helseboka.app/checkin/staff/560190/login  

o Ved spørsmål angående koronavaksine ring vaksinasjonskontoret tlf. 911 42 648. Du får 2 
valg. Tast 1 for hjelp til registrering til vaksinasjonskø. Tast 2 hvis du har spørsmål 
angående vaksinering eller tildelte timer.  

o Vaksinasjonskontoret er åpent tirsdag -fredag kl. 10.00 -12.00. Mandag stengt. 
o Oppdaterte tall for vaksinerte i Ørland kommune 31. mai: 
o 3303 har fått 1 dose og 1988 har fått 2 doser 
o Massevaksinering uke 29-31 –viktig at alle møter til sine timer! 
o Det er anledning til å ta med ledsager ved vaksinering  
o Securitas foretar stikkprøver på smitteverntiltak på spisesteder. 
o Anonyme henvendelser om brudd på smitteverntiltak blir fulgt opp. 
o Tips om «lapp» blir lagt på spisesteders bord - «desinfisert» 

 
 

 Orientering fra helse «er det mange som får avslag om avlastning»  
o Det feste tjenestene er digitalisert, kan ikke få avslag pga feilregistrering/mangelfull 

rastrering. Må være anledning for manuell utfylling av skjema. Søker av tjenestene eller 
pårørende må ta direkte kontakt med enhetsleder/koordinerende enhet. Det er viktig å 
klage på vedtak som en mener er uriktig. Individuell behandling, fyller en kriteriene til 
avlastning, har et krav på tjenesten.  

o Ved behov, skal kartlegger kartlegge behovet for søker.  
o Det vil bli en prosess i forbindelse med kommunedelplanarbeidet på hvordan en løser 

oppdrag av tjenester, det blir færre i yrkesaktiv alder  
o Det handler om livskvalitet for bruker – prioriteringer må tas. 
o Gå i dialog med tjenesteansvarlig og planlegg over tid hvilke tjenester det er behov for – 

lettere å få tilpasset tjenestene.  
o Ikke alltid like lett å få vikar med riktig kompetanse når f.eks. en sykepleier har 

fravær/permisjon – bemanning er ivaretatt med nok hender.  
o Faglærte ligger på 88 %  

 
 

 Avklaring om oppfølging av tidligere saker – Marit Knutshaug Ervik ass. 
Kommunedirektør/kommunalsjef  
o Saker som blir tatt opp i rådet, rådet er et rådgivende organ, har ikke vedtaksrett – 

bestillinger må sendes i f.eks kommunestyret ved budsjettbehandling – må ha politisk 
vedtak om noe skal gjennomføres.  

https://www.helseboka.app/checkin/staff/560190/login


o Rådet får ikke tilbakemeldinger på saker som er tatt opp – leder følger opp 
o BPA – info på hjemmesiden er forbedret etter rådets tilbakemelding  
o Liten tilgjengeligheten for mennesker med nedsatt funksjonsevne på Austrått badestrand 

og Rusaset. 
o Smultringvogn står på handikapparkering – brev utarbeides av Nynke Feenstra som 

sendes eier av Librabygget med kopi til kommunen.  
 

 Plassering av fremtidens Helsebygg i Bjugn 
o Husbanken stiller midler til disposisjon – kommunen har startet en individuell kartlegging 

om fremtidens behov som skal være ferdig i løpet av 2021.  
o Midler fra Husbanken for tilrettelegging i bolig og startlån benyttes per i dag. 
o Plassering av fremtidens helsebygg i Bjugn bør utredes – tilgjengelighet til tjenesten må 

ivaretas for brukerne, f.eks. tilgang til butikk etc.  
o Leder for rådet utarbeider innspill om at brukervennligheten må vektlegges, medlemmer 

sender innspill til leder og leder innhenter uttalelse fra fysioterapeut. - ass. 
kommunedirektør tar innspill fra KRNF videre til fase 3. – legg vekt på brukervennlighet.  

 
 
Drøfting/spørsmål:  

 Det er ønskelig med en diskusjon i rådet om hvordan en kan fremme sak for kommunestyret - 
Fritt brukervalg av leverandør for brukerstyrt personlig assistanse (BPA) i Ørland kommune. 
o 25 kommuner i Trøndelag har avtale med eksterne leverandører for BPA tjenesten, 13 

kommuner i Trøndelag har kun kommunal BPA ordning, Ørland kommune er en av dem.  
Bør få endret kommunens vedtak om å unngå innkjøp av eksterne tjenester. Tas opp som 
prioritet under budsjettbehandlingen for neste år.  

o Må se helheten, både fordeler og ulemper, hva vil det si å ha en privat leverandør BPA 
kontra en kommunal ordning? Blir det billigere for kommunen å ha fritt brukervalg?  

o Kan en snu på organiseringen, det beste for bruker – ivareta det psykososiale og den sosiale 
biten – ha den samme friheten som alle andre har 

o Rådet konkluderte med at Nynke Feenstra forbereder et grundig gjennomarbeidet 
innspill om fritt brukervalg innen neste møtet slik at vi kan be ordføreren om at "fritt 
brukervalg av tjenesteleverandør for BPA" tas opp til politisk behandling i 
kommunestyret.  

o Forslag om å invitere enhetsleder forvaltning og administrasjon Erna Tyskø på neste møte 
for å diskutere hvordan BPA ordningen fungerer  

o BPA ordningen tas opp i utvalg for helse og familie? 
 
 
Høring: 

 Kommuneplanens samfunnsdel for Ørland kommune og kommunedelplaner for "Oppvekst og 
utdanning" og "Helse og familie" - høring av planprogram 

o Dag Balavoine fikk i oppdrag av rådet å sende innspill om at FN konvensjonen CRPD, FNs 
konvensjon om funksjonshemmede sine rettigheter mangler som føringer for arbeidet som 
er ratifisert av Norge.  

 
Veileder  

 Veileder for råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne:  
https://bufdir.no/fagstotte/produkter/radene_for_personar_med_funksjonsnedsetting_rettleia
r/  

 

https://bufdir.no/fagstotte/produkter/radene_for_personar_med_funksjonsnedsetting_rettleiar/
https://bufdir.no/fagstotte/produkter/radene_for_personar_med_funksjonsnedsetting_rettleiar/



